C6opka yrnosoro amBaHa 21-1nd (1nd-271)

«AnbmMucca»

OcBoboauTb Mebenb OT YNakoBKW.

YCTaHOBUTb ONOpPLI HA K0p06 AMBaHa npu NOMOLLM CamMOpe30B -4 LUT. COrNacHo

(puc).

3.

3akpenuTb CNMHKY Ha kopobe Mpu NOMOLLM BUHTOB C

nonycdepu4eckor ronoBkow ¢ npecluanbon — 4 wir.
cornacHo (puc).

L.
12.

6.

7.

10.

4.

3akpenuTb ONopy KONMEeCHYH Ha BHYTPEHHEN CTOPOHE CUAEHbS Kak Noka3aHo Ha (puc),
npv nomoLum BuHToB M6x20 — 41T,

5.

YcTaHoBUTb ONopbl Ha 6OKOBUHY GOMbLLUYIO COrnacHo (pyc) Npy NOMOLLIM CaMOpe30B —
4 wr.

3akpenuTb GOKOBUHY C HY>XHOI CTOPOHBLI kKOpoba AvBaHa npu nomoLm 6ontos M8x50
— 2WT., Wamnod 8 — 2 wr.

YCTaHOBWTbL ONOpPLI Ha K0p06 OTTOMaHKM NpW NOMOLLIN CaMOpPE30B -4 LUT. COrnacHo

(puc).

3akpenuTb OOKOBUHY Marnyto Ha kKopob OTTOMaHKK nNpu nomowm 6ontoB M8x45 — 2 wr.
BonTbl KpenuTb Yepes yCoBbIE rarku.

3akpenuTb CNMHKY OTTOMaHKU Ha kopobe oTToMaHkm npu nomowm 6ontoB M8x50 — 2
wT., warnoé 8 — 2 wr.

3akpenuTb OTTOMaHKy C AMBaHoOM npwu nomolum 6ontoB M10x50 — 2wT. 1 wand 10 — 2

C6opKy OCyLLeCTBNATb B KONMMYeCTBE YerioBeK - He MeHee 2-X.




BbiaBuratb cngeHbe AuBaHa Heo6XxoAMMO 3a TKaHeBbIN pemewok. [insa aToro HY>XXHO
BCTaTb NO LUEHTPY OT CuAeHbsA, U NOTAHYTb Ha cebn pemMeLlloK A0 nNoJfiHoro
BblABWXEeHUA.

MNpu Heo6X04MMOCTU CMEHUTb CTOPOHY Yraa Heobxoaumo:

1. TlMepeBepHYTb OTTOMAHKY HA BHYTPEHHIOK CTOPOHY.

2. PaccTerHyTb MOJIHMIO Ha AOHbILWKe Kopoba OTTOMAHKMU.

3. OTvcoeamHNTb 6OKOBMHY OT KOpPObHa, BEIKPYTUB BONTHI.

4. 3aKkpenutb 6OKOBMHY C OTTOMaHKM Ha MPOTMBOMOJIOXKHYIO CTOPOHY Kopoba

OTTOMAHKK NP MOMOLLU CBOMX Ke 6ONTOB.

3acTerHyTb MOIHUIO Ha AOHbIWKe Kopoba OTTOMaHKM.

6. BblaBMHYTb cMaEHbe AMBaHa U OTCOEAMHUTL BOKOBMHY OT Kopoba AvBaHa,
BbIKPYTUB 6OATHI.

7. 3aKkpenutb OOKOBMHY C AMBaHa Ha NPOTMBONMOJIOMKHYIO CTOPOHY Kopoba
[AMBaHa Npu NOMOLLX CBOMX Ke 6ONTOB.

8. 3acTerHyTb MOJIHUIO Ha AOHbILWKe Kopoba OTTOMaHKM.

9. YcTaHOBUTb OTTOMAHKY Ha Onopbl.

3aKpenuTb OTTOMaHKy € AMBaHOM npu nomowm 6ontoB M10x50 — 2wT. U

4

warb 10 — 2 wr.

KoMmnnektoBoYHas BeAOMOCTb

Kon-
nos. HanmeHoBaHue eo,
wm.
1 CuvpaeHbe avBaHa 1
2 CnuHKa anBaHa 1
3 Kopob6 avBaHa 1
4 BokoBuHa bonblias 1
5 bokoBrHa manas 1
6 Kopo6 oTToMaHku 1
7 CnnHKa OTTOMaHKU 1
8 [MoAcnuHHbIE NOAYLIKM 3
®PypHUTYpa
1 Bont M8x50 4
2 Bont M8x45 2
2 LLlan6a 8 4
3 Bont M10x50 2
4 Lan6a 10 2
5 Camopesbl 3,5x40 12
6 Onopa koHu4eckas nrnacTuk nog camopes H=35mm. 12
7 BuHT ¢ nonycdepuy. ron. ¢ npectuaioon M6x30 mm. 4
9 BuHt M6X20 4
10 Onopa konecHasa Ne128m 2




